PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

21 февраля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 № 239-VI                                «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 21.12.2017 № 303-VI) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Думы города «Перечень имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)»:

1.1.1.В пунктах 2, 10 графу  «Площадь объекта (кв.м.)» изложить                    в следующей редакции:

	2

	128,3

	10

	166,9

1.1.2.В пунктах 1, 25, 53 графы «Местонахождение» и «Балансовая стоимость (руб.)» изложить в следующей редакции:

	1

	210 112,20

	25

	60 457,84

	53

	г.Нефтеюганск

	23 341 225,31

1.1.3.Дополнить пунктами 56, 57, 58 следующего содержания:
	56
	Нежилое помещение

	г.Нефтеюганск,

11 мкр., дом 49, помещение № 1
	73,9
	47 378,11

	57
	Имущество:

мебельная стенка, компьютер ПВМ-486 (год выпуска 1999), гарнитур кабинетный
	г.Нефтеюганск,

11 мкр., дом 49, помещение
№ 1

	58 543,78

	58
	Стелла на въезде в город Нефтеюганск
	г.Нефтеюганск,

17 мкр., высотой 15,0 метров

	4 950 000,00

1.1.4. Пункты 18, 19, 20 признать утратившими силу.

1.2.В приложении № 1 к Перечню имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды):

        1.2.1. Пункты 5, 6, 7 признать утратившими силу.

        1.2.2.Строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	46
	210 112,20

 1.3.Приложение № 3 к Перечню имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) признать утратившим силу.

1.4.В приложении № 8 к Перечню имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды):

1.4.1.Пункты 3, 43, 46, 48, 61, 136, 204, 213, 219, 222, 382, 391, 499, 533, 569, 570, 571, 614, 625, 637, 638, 645, 646, 647, 653, 656, 670, 672, 673, 793, 805, 807, 814, 841, 913, 914, 915, 927, 1173, 1199, 1207, 1272 признать утратившими силу.

1.4.2.Строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	1 202
	23 341 225,31

   1.5.В приложении 3 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1.5.1.В пунктах 4, 16, 19, 23 графы «Местонахождение», «Площадь объекта (кв.м.)» и «Балансовая стоимость (руб.)» изложить в следующей редакции:

	4

	г.Нефтеюганск,                10 микрорайон, д.№ 30, помещение № 3, 8, 9, 12, 105
	72,7

	16

	229,1

	19

	г.Нефтеюганск,                       8А микрорайон, д.№ 13, помещение № 1
	11,6

	23

	3 378 457,27

1.5.2.Пункты 9, 10, 25 признать утратившими силу.

        1.6.В приложении № 3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

        1.6.1. Дополнить пунктами 362-381 следующего содержания:

	362
	Медаль «За особые успехи в обучении» в бархатном футляре
	2
	1 550,00

	363
	Математика: 1 класс (в трех частях). Ч.1 Петерсон Л.Г.
	25
	4 000,00

	364
	Математика: 1 класс (в трех частях). Ч.2 Петерсон Л.Г.
	25
	4 000,00

	365
	Математика: 1 класс (в трех частях). Ч.3 Петерсон Л.Г.
	25
	4 500,00

	366
	Математика: 2 класс (в трех частях). Ч.1 Петерсон Л.Г.
	27
	4 590,00

	367
	Математика: 2 класс (в трех частях). Ч.2 Петерсон Л.Г.
	27
	5 130,00

	368
	Математика: 2 класс (в трех частях). Ч.3 Петерсон Л.Г.
	27
	5 130,00

	369
	Математика: 3 класс (в трех частях). Ч.1 Петерсон Л.Г.
	27
	5 130,00

	370
	Математика: 3 класс (в трех частях). Ч.2 Петерсон Л.Г.
	27
	4 860,00

	371
	Математика: 3 класс (в трех частях). Ч.3 Петерсон Л.Г.
	27
	4 590,00

	372
	Математика: 4 класс (в трех частях). Ч.1 Петерсон Л.Г.
	25
	4 500,00

	373
	Математика: 4 класс (в трех частях). Ч.2 Петерсон Л.Г.
	25
	5 000,00

	374
	Математика: 4 класс (в трех частях). Ч.3 Петерсон Л.Г.
	25
	4 500,00

	375
	Смирнова О. В.. Практические материалы. Входная предметная диагностика. 1 кл.
	30
	2 760,00

	376
	Смирнова О. В., Внеурочная деятельность. Комплексная проверочная работа*                          (1 уровень) 1кл.
	30
	2 760,00

	377
	Смирнова О. В., Песняева Н. А., Внеурочная деятельность.Комплексная проверочная работа**                        (2 уровень)  1 кл.
	30
	2 760,00

	378
	Смирнова О. В., Внеурочная деятельность.Комплексная проверочная работа. 2 кл.
	30
	3 270,00

	379
	Песняева Н. А., Внеурочная
деятельность. Комплексная проверочная работа. 3 кл.
	30
	3 270,00

	380
	Песняева Н. А., Внеурочная

деятельность. Комплексная проверочная работа. 4 кл.
	30
	3 270,00

	381
	Пахомова Н. Ю., Суволокина И. В., Денисова  И. В.. Методическое пособие. Проектная деятельность. Для учителя начальных классов.                3 кл.
	1
	155,00

1.6.2.Строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	5 007
	3 378 457,27

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

21 февраля 2018 года                                  21 февраля 2018 года

№ 338-VI